
Obec Heřmanovice, IČO 00295981 KEO4 1.10.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 8 975 200,005 348 000,00 5 959 714,00 7 415 605,00XXXXXXXXX X XXXX

1031 XXXX Pěstební činnost 1 500 000,00500 000,00 861 000,00 1 682 997,00XXXXXXXXX X XXXX
2119 XXXX Ostatní záležitosti těžebního průmyslu a energetiky 7 000,007 000,00 7 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 116 000,00140 000,00 140 000,00 116 100,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 0,000,00 0,00 3 400,00*
3612 XXXX Bytové hospodářství 178 000,00274 000,00 274 000,00 171 046,00XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 2 000,001 000,00 1 500,00 4 854,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 80 000,00145 000,00 145 000,00 340 390,60XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 22 000,009 000,00 9 000,00 21 029,00XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 2 000,0012 000,00 12 000,00 600,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 3 000,0020 000,00 24 500,00 28 408,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 500,00500,00 500,00 39 226,29XXXXXXXXX X XXXX
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 1 563 213,00*

Příjmy CELKEM: 6 456 500,00 7 434 214,00 11 386 868,89 10 885 700,00

1/3



Obec Heřmanovice, IČO 00295981 KEO4 1.10.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
1031 XXXX Pěstební činnost 445 000,00526 000,00 526 000,00 126 178,85XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 2 665 000,003 560 000,00 3 560 000,00 2 166 486,90XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 1 075 000,001 760 000,00 1 932 000,00 541 705,19XXXXXXXXX X XXXX
2321 5169 Nákup ostatních služeb 0,000,00 0,00 1 485,00*
3111 XXXX Mateřské školy 75 000,0045 000,00 75 000,00 18 420,00XXXXXXXXX X XXXX
3113 XXXX Základní školy 120 000,00110 000,00 120 000,00 108 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 61 000,0046 000,00 58 000,00 15 800,00XXXXXXXXX X XXXX
3329 XXXX Ostatní záležitosti ochrany památek a péče o kulturní dědictví 70 000,0070 000,00 70 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3391 5175 Pohoštění 0,000,00 0,00 650,00*
3392 XXXX Zájmová činnost v kultuře 876 500,00747 500,00 797 500,00 397 234,67XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 301 000,00236 000,00 236 000,00 299 512,32XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 186 000,0065 000,00 86 000,00 14 162,27XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 0,000,00 5 000,00 2 960,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 296 000,00290 000,00 296 000,00 71 785,60XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 490 000,00440 000,00 490 000,00 196 150,00XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 30 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3635 XXXX Územní plánování 200 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 101 000,0099 000,00 99 000,00 25 500,00XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 20 000,000,00 20 000,00 7 192,06XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 540 000,00540 000,00 540 000,00 279 025,00XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 200 000,00100 000,00 100 000,00 70 042,51XXXXXXXXX X XXXX
3724 XXXX Využívání a zneškodňování nebezpečných odpadů 100 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3726 XXXX Využívání a zneškodňování ostatních odpadů 400 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 2 521 000,001 897 000,00 1 913 000,00 1 082 544,72XXXXXXXXX X XXXX
4319 XXXX Ostatní výdaje související se sociálním poradenstvím 200 000,00170 000,00 170 000,00 185 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 1 806 000,001 772 500,00 1 772 500,00 1 014 323,79XXXXXXXXX X XXXX
6115 5021 Ostatní osobní výdaje 0,000,00 0,00 3 414,00*98187
6115 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,000,00 0,00 775,00*98187
6115 5175 Pohoštění 0,000,00 0,00 1 440,00*98187
6171 XXXX Činnost místní správy 2 666 000,002 309 000,00 2 381 000,00 1 376 763,60XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 200 000,00200 000,00 200 000,00 54 770,98XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 70 000,0024 000,00 59 000,00 58 339,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,000,00 0,00 129 745,00*
6330 5348 Převody do vlastní pokladny 0,000,00 0,00 1 433 468,00*
6399 5362 Platby daní státnímu rozpočtu 0,000,00 0,00 93 069,00*
6402 XXXX Finanční vypořádání 30 000,0020 000,00 20 000,00 11 749,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 15 037 000,00 15 536 000,00 9 787 692,46 15 744 500,00

2/3



Obec Heřmanovice, IČO 00295981 KEO4 1.10.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 4 858 800,008 580 500,00 8 101 786,00 -1 599 176,43XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 8 580 500,00 8 101 786,00 -1 599 176,43 4 858 800,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 50

3/3


